6
2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 18.01.2024 г.                                                                                                      № 06
	Об утверждении Графика электронного документооборота в Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области  на 2024 год

Руководствуясь Законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ, приказом Минфина от 01.12.2010 № 157н, Федеральным стандартом «Учетная политика, оценочные значения и ошибки» (утв. приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н)

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить График электронного документооборота в  Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области  на 2024 год согласно приложению 1 к настоящему приказу.
 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель Главы муниципального образования -
начальник Финансового управления
Администрации муниципального образования
«Холм-Жирковский район» Смоленской области                              О.Н. Журавлева